Hm Odiehafdfla de PHfaurg preposilus, Johaanea aeolMtfooa, HefiMnnuB de

ThliUain, Henrieua de Oundolvingen, Heiniicua onatoe et Symundua de Horbui^

arcbidjrsooni cetcriqne canonici et . . capitulum eccleeie ArgentinaDsis, peucis dum-

taxnt exceptifi. ilem . . prepositus . . scolasticua ceteriqne '^anoTHci et . . capi-

tt lulum ecdesie saocli Thome Argeotiaensis , paucis dumtaxat excepüs, item . .

' Auf dem BficMafi su Franlfurt im Juli !310

S AlU darmf, am 27. Oetober 1310, m SMettitadt, tind Bote» der .Stadl iHratHmrg, »m (Vmi«

«Ml Ktdi^ Johann, vendttedentn Herren und SMMofen des Elsaß dabei thätig, Beetimmmgen über

M <i»e Settnjitt^ de* FiritdtmAnidM «n Oobnat n tr^m. K«tyt. Fieter Die ÜAerreOe de» dMMAai
BtUht-AfOiin tm Pimld. M». Ber. d. Wim» Maibmit W, m-iü.

Sir. II. 30
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scolaslicus . . oiislos celerique canonici el . . capilulura pcrlesie Haselacensis,

noDDullis dumlaxat exceplis, presentium inspectoribus volumus esse uotum, attamen

inviti referinros et ddenter, quod venmliilis ptter domiiiiu Jobannes cpiscopus

Aigentinetuis gravem nobts aUnUt mtteriam oonquereodi de gnTiminibus divenis

mjnfüa et jactnrie nofaie et noatria eodesiis iUatia per ipsum sine «ptalibel culpa s

Dosira, qtiarum aüqiias reconsomiis. dirttis quidem (lomliius . . episcopus, mm ex

debilo juris positiv! ot cliam naluraliä oobis et noslris ecolesiis ad antidola sil

aälricius noslrisquc commodis el profecUbus palcraa provisione coasulerc lencrelur,

i|we tarnen pü patria afli^tum ei tnorem, qai filiia thesaurisat, postponeaa ülieile

et non aenraiu» aed potioa flronltatea noatraa minueie en^Da ei eDonniler eihau- lo

rire, cum taraen hoc anno nulle vd pance ultra naeeaaaiia vile noatie nobis valeant

supercsse proplcr penuriam el defectnm noslrorum provenlnnm, qnos adcmil com-

munis sleriütas terre noslrc, qtiod non altcndcns diclus dominus . , episcopus, sed

atflicliuiieui cumulauä jum aHlicliü uubia el omnibus ecdeäiiä iUüuaäleriiä cappellis

et . . capitulia ae penonia ecoleBiaatida civitatia et dyooeaia Ai^gentineDaa invitia »
innoderate quantitatia pecunie ooUeetam inpoanit aine causa neceaaaria et ratio-

nabili et a nobis nililur cxtorqucrc et jam a nonnullis extorsit in non modica

quantilnte per comniinaliones suonim processuum et lerrorem. nichilominus quoque

plus odii löQiite quam zelo juslicie et causa extorquendi predictam collectam nos ei

Uttum darum civitaüa et djrocesis ArgenUnensis ad ordinea dod necessarios invi> a»

lavit et a ae redpiendoa per cenauram eodeaiaaticam oompdlere niaua fbit, quamvia

caule et aine periculo ab eo redpere ofdinea nemo posset vd etiam potuissei ex

eo, quod ipsr (loininu<? . . episcopus diversis 5nspensioiiis et excommunicalionis

lalis a car^onihiiä äententiis ligalus fuerit et adhuc .sil, non deferens appellationibus

noslris iegillimis ex premissis el aliis cauais probabilibus inlerjeclis ex parte «s

noalra et omuium adberentium nobia ei adherere volentittm in fiiUinim ad aedem

apoatolieam nee eUam deferena lererentie dicte sedia» que ipaum creavit in > .

episcopum, sicut dicit. el prelerea proventus bcneficionim vacantium et non vacau«

tiiim, rcctoribus dccedentibus eorundcm, recipit et rccopil hactenns per biennium

muUis aunis privando ministros iliorum suis proventibus, de quibus essent sccun- m
dum apoatdnm sustentandi. insuper ad deprcssionem noslram noslrique honoris

nititur juriadielionea arabidjaoonatumn noatrwum arohidyaoononim et alionmi pre-

latorum et prelalurarum debitas de consuelndine et senratas a tempore, cajna in

contrarium memoria non exislil, inpedil in qnantum polerit suis processibns et eli-

dil. sieque juri et bonori uostro derogat in lioc el in aliis multis articulis sibi pro- »
bibilis el conlenlis in juris lilulo de cxcessibus prelatorum. volentes igitur noslram

noalrarumque ecdeaiarum et aliarnm peraonamm ndua adberentium et adberere

vdentinm in fiitunim innocentiam et juatieiam defendere» ui tenemur, ei pro virilma

consers'arc ac injuriam propulaare, oliligamus noa Scripte prescnti promittentes sin-

guh' fltle preslita muluo corporali nomine juramenti, qnod preilif tnm defensionem el «o

oonservationem faciemus fideliter communibus laboribua el e\j>ensis juxla cujuslibet

facuilates et ab illis nullalenus desislemus, quousquc prediclus dominus . . epis-

copua a premtada et ab aliia iniquia vexationibua iujuriia et mdeatiia nobia et nobis
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•dhermtibai ftcüs vel faciendis dcsislel effieualer et quiescftl, promiUenles onuübus

el singulis nobis et nostris eoclesiis ia preseoti negoüo adherenübus seu adherer»

volenlibus vicariis advocalis procuratoribus et personis omnibns in fliclo uegoUo

Dobis asiateDtibus omue dampouia seu inleresse, quod occa^oue dicli negotii susti-

a BiieriQt, int^raliter reaarcire. oo8 omnes ao sioguli premissa promillimus sub rerum

ncstraniia et ecolenarum nostnrum ypotheca volentos niehilominus el stataenles,

ut quicuuque c\ uubi^ ah oUigflÜODe et promissione hujusmodi se duxerit subtra-